
1 

 

На основу члана 335. Закона о привредним друштвима („Сл.гласник РС“ бр.36/2011, 

99/2011, 83/2014-др.закон, 5/2015, 44/2018 и 95/2018 даље: „Закон“) и одредаба Статута 

Политике а.д. Београд од 23.05.2012. године, председник Скупштине привредног друштва 

„Политика“ ад Београд (даље: „Друштво“) је на редовној седници Скупштине одржаној 

дана 28.06.2019. године, донео следећу: 

О Д Л У К У 

-о именовању записничара и Комисије за гласање- 

I ИМЕНУЈЕ СЕ за записничара на редовној седници Скупштине Друштва Милена 

Секулић, секретар друштва. 

II ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Комисије за гласање следећа лица: 

 ___________________________ 

 ___________________________ 

 Милена Секулић, секретар друштва 

Лица именована за чланове Комисије за гласање нису директори, чланови надзорног 

одбора, кандидати за те функције, као ни са њима повезана лица. 

III Одлука ступа на снагу даном доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 355. став 1 Закона предвиђено је да председник скупштине именује записничара и 

чланове комисије за гласање. 

Комисија за гласање се састоји од најмање три члана, обавља послове утврђене Законом и 

дужна је да поступа непристрасно и савесно према свим акционарима и пуномоћницима и 

о свом раду подноси потписани писмени извештај. 

Имајући у виду наведене одредбе Закона, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

 

Београд, дана 28.06.2019. године   

                      Председник Скупштине 

                               ________________________

                                                                                              (унети име и презиме)             

     


